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A) RISULTATI DELLE GARE: 

Nazionale Femminile Serie B 

Risultati gare del 26 Gennaio 2020 - 1ª Giornata  Ritorno 

 
S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL A.S.D. RIOZZESE 2 - 2 
A.S.D. LADY GRANATA CITTADELLA ASDCF PERMAC VITTORIO VENETO 3 - 0 
A.S.D. NAPOLI FEMMINILE CESENA FC 2 - 1 
S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L. SAN MARINO ACADEMY 1 - 0 
A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L. A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE C.F. 0 - 3 
RAVENNA WOMEN FC SSD ARL F.C.D. NOVESE CALCIO FEMMINILE 3 - 0 

 
 

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO: 

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Sig. Pietro Vetrugno, nella seduta 
del 28.1.2020, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

Nazionale Femminile Serie B 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

GARE DEL 26 Gennaio 2020 

A CARICO DEI DIRIGENTI 
 

Inibizione fino al 04/02/2020 
ARESU IGNAZIO (RAVENNA WOMEN FC SSD ARL) Per inosservanza delle norme stabilite dall'art.66 
delle N.O.I.F essendo stato ammesso in panchina con la qualifica di Dirigente accompagnatore, figura già 
presente nella distinta di gara e in panchina, ed essendo peraltro già presente anche un dirigente addetto 
agli ufficiali di gara (RA;SA). 
CARMINATI IVAN (A.S.D. RIOZZESE) Per aver redatto e sottoscritto la distinta di gara in violazione delle 
norme stabilite dall'art.66 delle N.O.I.F. avendo inserito due dirigenti accompagnatori (RA e SA) 



LORENZINI FAUSTO (RAVENNA WOMEN FC SSD ARL) Per aver redatto e sottoscritto la distinta di gara 
in violazione delle norme stabilite dall'art.66 delle N.O.I.F. avendo inserito due dirigenti accompagnatore, 
essendo, peraltro, già presente già anche il dirigente addetto agli ufficiali di gara (RA e SA) 
SESSA GERMANO (A.S.D. RIOZZESE) Per inosservanza delle norme stabilite dall'art.66 delle N.O.I.F 
essendo stato ammesso in panchina con la qualifica di Dirigente accompagnatore, figura già presente nella 
distinta di gara e in panchina (RA;SA). 
SOLFRINI SIMONE (CESENA FC) Per inosservanza delle norme stabilite dall'art.66 delle N.O.I.F essendo 
stato ammesso in panchina con la qualifica di Dirigente accompagnatore, figura già presente e individuata 
in altra persona (Sig. Paolo TANI) (RA;SA). 
TANI PAOLO (CESENA FC) Per aver redatto e sottoscritto la distinta di gara in violazione delle norme 
stabilite dall'art.66 delle N.O.I.F., che prevede un solo dirigente accompagnatore, avendo inserito due 
dirigenti accompagnatori, uno quale sottoscrittore della distinta (RA e SA) 
 
 

A CARICO DEI TECNICI 
 

Squalifica per 3 gare 
CONTE ALAIN (SAN MARINO ACADEMY) Per comportamento gravemente irriguardoso e aver rivolto 
espressioni offensive all'indirizzo dell'arbitro. Allontanato, prendeva posto in tribuna e per tutta la restante 
durata della gara rivolgeva ulteriori espressioni offensive nei confronti dell'arbitro 
 
 
AMMONIZIONI 
 
Seconda Sanzione 
MARINO GEPPINO (A.S.D. NAPOLI FEMMINILE) 
 
 

A CARICO DELLE CALCIATRICI 

CALCIATRICI NON ESPULSE 

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA EFFETTIVA DI GARA 

PEZZOTTI ARIANNA (S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L.) Già diffidata (Quinta sanzione) 

 

ESPULSA 
 
Squalifica per 1 gara 
DI LUZIO GRETA (SAN MARINO ACADEMY) Doppia Ammonizione 
 
 
 
AMMONIZIONI 
 
Quarta Sanzione Diffida 
CAMA ALICE LIDIA MAR (CESENA FC) 
 
Terza Sanzione 
DE SANCTIS AURORA (SAN MARINO ACADEMY) 
DI MARINO PAOLA (A.S.D. NAPOLI FEMMINILE) 
OLIVA ELEONORA (CESENA FC) 



 
Seconda Sanzione 
CAVICCHIA FEDERICA (A.S.D. NAPOLI FEMMINILE) 
REDOLFI GIULIA (A.S.D. RIOZZESE) 
 
Prima Sanzione 
CONTE LUCIA (S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL) 
CUCINIELLO PAOLA (CESENA FC) 
FEDERICONI SUSANNA (A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.) 
FIORUCCI GIULIA (A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.) 
GAMBAROTTA MARGOT (S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L.) 
 
 
 

 

 
 

IL GIUDICE SPORTIVO 
Sergio Lauro 

 
 
 
 
Eventuali  reclami  avverso le decisioni  assunte con il  presente  Comunicato dovranno essere presentati, ai 
sensi dell’art. 71 C.G.S., alla: 
F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma 
pec: cortesportiva.appello@pec.figc.it 
 
Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: 

• Tramite Addebito su Conto Campionato 
• Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma 
• Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000 

 
Pubblicato in Roma il 28 Gennaio 2020 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
Francesca Sanzone 

  
IL PRESIDENTE 

Ludovica Mantovani 
 


